

Ballegaard Nord ApS
Nørregade 14 A, 2, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 38 02 78 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Ole Ballegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballegaard Nord ApS Nørregade 14 A, 2 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 02 78 32
	Stiftet: 22. september 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Ole Ballegaard, Direktør Trine Ballegaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Møgelmosen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere fast ejendom samt at drive produktions-, handels- og investeringsvirksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og investering i værdipapirer samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.060.942	1.074.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.816	-189.816
Driftsresultat	871.126	884.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.099	0
Andre finansielle indtægter	162.547	101.587
Øvrige finansielle omkostninger	-172.987	-149.542
Resultat før skat	805.587	836.619
Skat af årets resultat	-189.654	-185.122
Årets resultat	615.933	651.497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	615.933	651.497
Disponeret i alt	615.933	651.497

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>9.602.750</u>	<u>9.792.566</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.602.750</u>	<u>9.792.566</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.602.750</u>	<u>9.792.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.299.244	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.057.440</u>	<u>1.998.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.356.740</u>	<u>1.998.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.356.740</u>	<u>1.998.222</u>
	Aktiver i alt	<u>13.959.490</u>	<u>11.790.788</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.360.152	1.744.219
	Egenkapital i alt	<u>2.410.152</u>	<u>1.794.219</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	222.400	178.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>222.400</u>	<u>178.100</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	6.582.417	7.194.294
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.582.417</u>	<u>7.194.294</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	622.936	630.000
	Gæld til pengeinstitutter	327.518	71.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.279	65.791
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.108.014	1.263.287
	Selskabsskat	0	38.622
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.380	0
	Anden gæld	1.519.394	554.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.744.521</u>	<u>2.624.175</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.326.938</u>	<u>9.818.469</u>
	Passiver i alt	<u>13.959.490</u>	<u>11.790.788</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.092.722	1.142.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>651.497</u>	<u>651.497</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.744.219	1.794.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>615.933</u>	<u>615.933</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.360.152</u>	<u>2.410.152</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	10.551.830	10.551.830
Kostpris ultimo	10.551.830	10.551.830
Af- og nedskrivninger primo	-759.264	-569.448
Årets afskrivninger	-189.816	-189.816
Af- og nedskrivninger ultimo	-949.080	-759.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.602.750	9.792.566
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-55.099	0
Opskrivninger ultimo	-55.099	0
Modregnet i tilgodehavender	30.099	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	30.099	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møgelmosen ApS	Vejle	62,5 %
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.205.353	7.824.294
Heraf forfalder inden for 1 år	-622.936	-630.000
	6.582.417	7.194.294
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.109.504	4.690.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.205 t. kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.603 t. kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.